



# 51<sup>st</sup> Shree Naranpar Gaam Annual Function 2026

On Sunday 19th July 2026 08:30am – 6pm at SKLPC, Northolt

આપણા ગામનો ૫૧મો વાર્ષિક મેળાવડો રવિવાર તારીખ ૧૯ જુલાય ૨૦૨૬ ના રોજ ઉજવવાનો નિર્ધાર કર્યો છે. આથી નારણપર ગામના સર્વે સભ્યોને વિનંતિ સાથે કુટુંબે સહીત આ મેળાવડામાં ભાગ લેવા આમંત્રણ આપવામાં આવે છે. આપણા ગામના પરદેશથી વિલાયતમાં ફરવા આવેલ દરરેક સભ્યને આ મેળાવડામાં સહભાગી થઈ આનંદ માણવા વિનંતિ કરવામાં આવે છે. કેટરિંગમાં સહયોગ આપવા માટે અમે તમને બધાને વિનંતી કરીએ છીએ કે QR સ્કેન કોડ અને RSVP ફોર્મ ભરી, તમારે ફક્ત એક જ વાર, બધા મહેમાનો સહિત, આ કરવાની જરૂર છે

## દિવસનો કાર્યક્રમ આ પ્રમાણે છે:

૯:૦૦:	બહાર ખુલ્લા મેદાનમાં રમત ગમત, હસ્તકળા પ્રદર્શન અને આનંદ કિલોલ
૧૦:૩૦:	ઝુંબા,
૧૨:૩૦:	બપોરનું ભોજન,
૨:૦૦:	રાષ્ટ્રીય ગીત, સરસ્વતી સન્માન તેમજ સ્પેસીયલ એવોર્ડ
૪:૦૦:	બાળકો અને મુખ્ય રેફલ, બાળકોની ગુડી બેગ

## મેળાવડાનું સ્થળ:

Shree Kutch Leva Patel Sports & Community Centre (SKLPC), India Gardens West End Road, Northolt, Middlesex, UB5 6RE  
**Underground:** Ruislip Gardens & South Ruislip

**નોંધ:** કાર્યક્રમ માણવાનું ચુકશો નહીં સમયસર પધારવા વિનંતી સમય/સંજોગોને અનુલક્ષીને કાર્યક્રમમાં ફેરફાર થઈ શકે છે મેળાવડામાં દાખલ થવા દેવા/ન દેવાનો હક્ક કાર્યકર્તાઓની સત્તામાં રહેશે કૃપા કરીને RSVP કરવા અને બગાડ ઘટાડવા અને આયોજન અને સેવા પૂરી પાડવામાં અમારી સહાય કરવા માટે અહીં સ્કેન કરો.

વાલજીભાઈ વિશ્રામ વરસાણી અને પરિવાર તરફથી બપોરના ભોજનનું દાન કરવામાં આવ્યું છે

આ કાર્યક્રમ માટેનું ભોજન શનિવાર તારીખ ૧૮ મી જુલાઈ ૨૦૨૬ સવારના ૯.૦૦ થી બનાવવાનું શરુ કરવામાં આવશે તો આપ સર્વે સભ્યોને સાથ આપવા વિનંતિ કરવામાં આવે છે

Shree Naranpar Gaam invites all Naranpar Gaam members and families to celebrate our 51st Annual Function. Members are requested to bring other overseas Naranpar Gaam members visiting the UK to participate and enjoy the day. To support with catering we kindly request all to scan the QR Scan code and complete the RSVP Form. You only need to complete this once, please include all guests attending on the form

<https://forms.office.com/e/ubaa14wst3>

## Programme Schedule

09:00am <b>SHARP</b>	Outdoor Sports Activities & Funday Arts and Crafts
10:30am	Zumba
12:30pm	Luncheon
2:00pm	Cultural Programme, Education Awards, Special Awards
4:00pm	Children's & Main Raffle, Children's goody bags

## To be held at:

Shree Kutch Leva Patel Sports & Community Centre (SKLPC), India Gardens West End Road, Northolt, Middlesex, UB5 6RE  
**Underground:** Ruislip Gardens & South Ruislip

Please be on time to avoid disappointment  
Programme subject to change

Management reserves right of admission  
Wear comfortable clothing to participate in all the fun!

Lunch has been kindly donated by Valjibhai Vishram Varsani & Family

Members are kindly requested to help prepare food at Northolt Samaj on  
**Saturday 18th July 2026 from 9am onwards**

Please Scan here to RSVP to reduce wastage and help us plan and cater for you



## નોંધ: વાર્ષિક સાધારણ સભા – (માત્ર નારણપર ગામ સભ્યો માટે)

શુક્રવાર ૧૯ જૂન ૨૦૨૬ ના રોજ સાંજે ૭:૩૦ થી ૯:૦૦ દરમિયાન શ્રી કચ્છ સત્સંગ સ્વામિનારાયણ મંદિર, કેન્ટન, વેસ્ટફિલ્ડ લેન, હેરો HA3 9EA

## ANNUAL GENERAL MEETING (For Naranpar Gaam Members only)

Will be held on **Friday 19th June 2026** from 7:30pm to 9:00pm at Shree Kutch Satsang Swaminarayan Temple, Kenton, Westfield Lane, Harrow HA3 9EA